
 

UCHWAŁA  NR LIII / 78 / 2010 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 29 października 2010r.  

w sprawie nabycia nieruchomości 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 

1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007r. Nr 231, poz. 

1700 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

     Upoważnia się Wójta Gminy Bodzechów do nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Bodzechów  

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych, objętych 

księgami wieczystymi Kw: KI1O/00031381/0 i KI1O/00048593/1, prowadzonymi przez Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, na których urządzone są drogi,  o 

powierzchni  1,2730 ha, położone we wsi Bodzechów, gm. Bodzechów, oznaczone  jako działki o Nr: 

619/10, 619/16, 619/18, 619/19, 619/20, 619/25, 652/28, 652/29, 652/30, 652/51, 652/72, 652/83, 

661/2. 

§2 

     Nieodpłatne przekazanie nieruchomości określonej w § 1 na własność Gminy Bodzechów nastąpi 

w drodze umowy sporządzonej w formie aktu notarialnego. 

§3 

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§4 

    Uchyla się uchwałę Nr VIII/13/95 Rady Gminy w Bodzechowie  z dnia 28 marca 1995 roku w 

sprawie nabycia  nieruchomości. 

§5 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

                                                                                                                                                                                                                                    

Przewodniczący  Rady  Gminy 

 

                                                                                                                                              Władysława Ćwik 



 

  

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

   Przejmowane działki o Nr:  619/10, 619/16, 619/18, 619/19, 619/20, 619/25, 652/28, 652/29, 

652/30, 652/51, 652/72, 652/83  położone we wsi Bodzechów, gm. Bodzechów stanowią drogi 

wewnętrzne. 

Wymienione powyżej nieruchomości są niezbędne do  obsługi  budynków   mieszkalnych.        

Z uwagi na fakt, że przedmiotową uchwałą objęte są działki tworzące ciąg dróg osiedlowych, a nie 

została zrealizowana uchwała nr VIII/13/95 Rady Gminy w Bodzechowie  z dnia 28 marca 1995 roku w 

sprawie nabycia nieruchomości  zasadnym jest jej uchylenie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


